[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.07.2021                                                                                                        № 546

О внесении изменений  в Постановление Администрации от 15.07.2021 № 531
 «О введении на территории муниципального образования «Суоярвский район»

режима чрезвычайной ситуации

На основании решения  рабочей группы комиссии по чрезвычайным ситуациям МО «Суоярвский район», в соответствии с Приказом МЧС от 08.07.2004 № 239 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных ситуациях»:

1. Внести изменения в преамбулу Постановления Администрации от 15.07.2021 № 531. В преамбуле указанного Постановления перед словами «… и в связи с имеющимися действующими пожарами на территории района» добавить слова: «Приказа МЧС от 08.07.2004 № 239 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных ситуациях».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Суоярвского муниципального района https://suojarvi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

                         Р.В. Петров

Разослать:Дело, Администрация Найстенъярвского сельского поселения, отдел ГО и ЧС,  ГКУ РК «Суоярвское центральное лесничество», АО «Запкареллес»,  Отделение ОНД и ПР по  Пряжинскому и Суоярвскому районам, ГКУ РК ОПС по Суоярвскому району, Отделение г. Суоярви УФСБ России по РК,   ОМВД по Суоярвскому району, Прокуратура  Суоярвского района